
8A3728D77F07EB857015B4AA016FF24D3AF79C04

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 358/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 358/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 358/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta w kwotach szczegółowych jak Załącznik
Nr 1.

2 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na prawach powiatu w kwotach
szczegółowych jak Załącznik Nr 2.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 358/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie 

na 2014 rok

zmniejszenie zwiększenie

750 -               150 000       

75023 -               60 000         

4210 -               30 000         

4300 -               30 000         

75095 -               90 000         

4300 -               50 000         

4590 -               40 000         

758 871 500      -                

75818 871 500      -                

4810 871 500      -                

801 -               557 000       

80101 -               552 000       

4010 -               552 000       

80103 -               3 000           

4010 -               3 000           

80148 -               2 000           

4010 -               2 000           

854 -               14 500         

85401 -               14 500         

4010 -               14 500         

900 -               150 000       

90095 -               150 000       

4300 -               150 000       

Wydatki

W sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rokW sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Dz. Roz. §



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 358/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie 

na 2014 rok

zmniejszenie zwiększenie

758 69 961         -                    

75818 69 961         -                    

4810 69 961         -                    

801 -               63 000             

80120 -               63 000             

4010 -               63 000             

853 -               1 461               

85333 -               1 461               

4560 -               1 461               

854 -               5 500               

85406 -               5 500               

4010 -               5 500               

W sprawie zmian w budżecie miasta na prawach powiatu na 2014 rok

Dz. Roz. §
Wydatki


